

Příloha 5 (nabídkový rozpočet pro Tondach 2)

Typ	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01					632 583	765 425
762: Konstrukce tesařské					27 938	33 805
SP	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm	m2	354,97	19,36	6 871	8 314
H	Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,07	5 330,00	16 363	19 799
SP	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,645	693,09	2 526	3 057
SP	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	1,692	1 286,92	2 178	2 635
764: Konstrukce klempířské					90 477	109 478
SP	Žlab Cu podokapní půlkruhový rš 330 mm	m	66,12	1 029,43	68 066	82 360
SP	Žlab podokapní Cu - kotlík oválný vel. 330/100 mm	kus	4,0	480,69	1 923	2 327
SP	Odpadní trouby Cu kruhové D 100 mm	m	22,0	913,22	20 091	24 310
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,291	1 368,86	398	482
765: Krytiny tvrdé					423 951	512 981
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH z bobrovek - na střeších jednoduchých, korunové krytí, na sucho	m2	354,97	682,58	242 296	293 178
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - hřebeny z hřebenačů drážkových, na sucho, s větracím pásem s kartáčem 75 mm	m	23,06	955,71	22 039	26 667
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - nároží z hřebenačů drážkových režných, na sucho, s větracím pásem s kartáčem 75 mm	m	25,77	934,18	24 074	29 129
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - úžlabí, pás hliníkový	m	13,05	418,24	5 458	6 604
SP	Krytina keramická bobrovka štítová hrana z okrajových tašek režných na sucho	m	14,2	1 137,70	16 155	19 548
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - průchodová taška, tašky bobrovky	kus	6,0	1 117,00	6 702	8 109
H	Nástavec pro odvětrání kanalizace TONDACH	kus	4,0	1 612,00	6 448	7 802
H	Nástavec pro anténu 15-70 mm TONDACH	kus	2,0	978,00	1 956	2 367
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - olemování komínů těsnícím pásem, materiál Al	m	5,8	427,16	2 478	2 998
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - univerzální vikýř, vel. 450x550 mm, na sucho, s větracím pásem	kus	2,0	2 828,04	5 656	6 844
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	354,97	26,46	9 392	11 365
SP	Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	354,97	30,95	10 986	13 293
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy	m	48,83	44,63	2 179	2 637
SP	Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy	m	13,05	57,38	749	906
H	Fólie hydroizolační difúzní pojistná otevřená-bez bednění TONDACH TUNING FOL-N /50 x 1,5=75m2/	m2	408,216	37,20	15 186	18 375
SP	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	8,0	420,80	3 366	4 073
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - přifřezání a uchycení bobrovek	m	77,64	156,86	12 178	14 736
SP	Zastřešení keramickou krytinou TONDACH - doplňky - ochranná větrací mřížka jednoduchá	m	66,12	36,42	2 408	2 914
SP	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 400 mm pro keramickou krytinu	kus	6,0	185,54	1 113	1 347
H	Univerzální stoupací komplet krátký - rovný Tondach Tuning		6,0	1 531,00	9 186	11 115
SP	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	28,819	830,90	23 946	28 974
766: Konstrukce truhlářské					60 093	72 713
SP	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	6,0	9 985,04	59 910	72 491
SP	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,24	762,85	183	222
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					30 123	36 449
ON	Zařízení staveniště	%	5,0	6 024,60	30 123	36 449